Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение
Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

         29.08.2024 г.                                 г. Анадырь                № 01-10/382

«О внесении дополнений в приказ ГАПОУ
Чукотского автономного округа «Чукотский
многопрофильный колледж» от 09.02.2023
№ 01-10/54»

1. Внести в приказ от 09.02.2023 № 01-10/54 «Перечень и стоимость платных
образовательных услуг Государственного автономного профессионального
учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный
колледж»:
в приложение 1 «Перечень и стоимость платных образовательных услуг
Государственного автономного профессионального учреждения Чукотского
автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»
в таблицу пункта 2. «Программы среднего профессионального образования»

дополнение в следующей редакции:

 «
2.9. Оператор информационных систем и ресурсов 1 г. 10 м. 165 220,00

            ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

 Директор                                                                                                   Гришин О. Н.

Согласовано: Главный бухгалтер    Рахтувье Е.В.
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

Ознакомлены

Заместитель директора по
УПР    Сериков А.В.

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2024-09-02T12:10:16+1200
	Гришин Олег Николаевич